АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023 г.

№  20

п. Октябрьский

	О внесении изменений в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселение от 29.12.2018 г. № 51 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения, состава единой комиссии и реализации Федерального Закона 05.04.2013 № 44-ФЗ»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением Постановления администрации в соответствие с действующим законодательством, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения от 29.12.2018 г. № 51 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения, состава единой комиссии и реализации Федерального закона 05.04.2013 №44-ФЗ», следующие изменения:
а) Батюкова Елена Александровна заменить на Захарова Наталья Николаевна,

б) заменить члена комиссии Захарову Наталью Николаевну, главного специалиста по бюджету на Иванову Наталью Анатольевну, специалиста по первичному воинскому учету.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                                  А.С. Латыпов

                                                     Приложение № 2
                                                   УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                          Постановлением администрации

                                                                                          Октябрьского сельского поселения

                                                                                          от 29.12.2018 г. № 51

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Октябрьского сельского поселения

Председатель комиссии:

Латыпов Александр Сергеевич- Глава поселения Октябрьского сельского поселения

Заместитель председателя Единой комиссии

Захарова Наталья Николаевна - Управляющий делами администрации Октябрьского сельского поселения

Члены комиссии:

Толстова Галина Владимировна- главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского поселения

Иванова Наталья Анатольевна-  специалист по первичному воинскому учету администрации Октябрьского сельского поселения

Алексеева Евгения Ульяновна- уборщик служебных помещений администрации октябрьского сельского поселения